
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia, 15. września 2024 r.

14 września 2024

25. Niedziela Zwykła      15-09-2024 r.

Dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę na Warszawskie Seminarium Duchowne.1.
Dziś z racji Wspomnienia MB Bolesnej o godz. 13.00 będzie Msza w int. Członków2.
i Sympatyków Apostolstwa Dobrej Śmierci, a od 14.00 do 18.00 Adoracja Najświętszego
Sakramentu z modlitwami prowadzonymi przez tę Wspólnotę (o 15.00 Koronka do Miłosierdzia
Bożego).
We wtorek w Liturgii wspomnienie św. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego – Arcybiskupa3.
Warszawskiego przez wiele lat więzionego na Syberii za poparcie Powstania Styczniowego.
W środę święto św. Stanisława Kostki – Patrona dzieci i młodzieży. Będziemy modlić się w int.4.
dzieci i młodzieży szczególnie na Mszy wieczornej o godz. 18.00.
Spotkanie organizacyjne dla Rodziców i dzieci klas III, które rozpoczynają w tym roku5.
przygotowanie do I Komunii świętej będzie dziś na Mszy o 11.30 oraz po niej.
Trwają zapisy Kandydatów do Bierzmowania – uczniów klas 8 i starszych jeszcze nie6.
zapisanych na Bierzmowanie. Karty zgłoszeniowe są dostępne w Zakrystii. Spotkanie
organizacyjne dla nowych Kandydatów do Bierzmowania i ich Rodziców będzie
w ostatnią Niedzielę września (29. września) na Mszy o 13.00 oraz po niej.
Za tydzień w niedzielę na Mszy o 13.00 będziemy modlić się w intencji dziękczynnej za7.
szczęśliwą ubiegłoroczną Pielgrzymkę do Ziemi Świętej oraz o przywrócenie pokoju w
Ziemskiej Ojczyźnie Pana Jezusa.
Zachęcamy do czytania katolickich pism, dostępnych w parafialnym kiosku.8.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Barbarę Danutę HEJNE-KOZŁOWSKĄ1.
Śp. Czesława SŁUPEK2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…

  

Sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Bartosz ULANOWSKI, kawaler z Parafii MB Królowej Polski w Otwocku oraz Magdalena Maria 1.
KOWALCZYK, panna z Parafii tutejszej – zapowiedź 2.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.

 


